Ofício GP. Nº. 175/2008

Botucatu, 13 de março de 2008.

Prezado Senhor,

Conforme determina o artigo 9º., Parágrafo Único da Lei Municipal nº. 4.282, de 23 de julho de 2002, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Projeto de Lei nº. 002/2008, aprovado por esta Casa de Leis.

Atenciosamente,

                        Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

                                                              Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

JOÃO CARLOS FIGUEIROA

DD. Presidente do Centro Cultural de

Botucatu - SP